
     
       

       

       

       

       

       

       

       

       

      

 

 

 

 

 

Säker IT hantering 
 
Mängder av information hanteras dagligen i datorer på arbetsplatser runt om 

i världen. Konfidentiell information och andra företagsspecifika uppgifter 

lagras tillsammans med andra spår av användarna i företagens datorer. När 

anställda slutar eller datorer byts ut ligger information som hanterats i datorn 

fortfarande kvar även när användaren raderat allt synligt innehåll. En dator 

kan därför utgöra en säkerhetsrisk om den hamnar i orätta händer.  Genom 

rätt hantering kan datorer återanvändas utan att det innebär inskränkningar i 

informationssäkerheten.  
 

Smålandsbörsen har ett välutvecklat koncept för hantering och radering av lagrad 

information. Tjänsten innefattar radering av informationsinnehåll med en av NSTL 

certifierad programvara, avidentifiering, funktionstest och återrapportering av varje 

enskild enhet. Vid processen sker en permanent radering av all lagrad information och 

gör den därmed omöjlig att återskapa. Genom en utförlig återrapportering får kunden 

maximal kontroll över sin IT-utrustning och kan på ett säkert sätt återanvända den i 

verksamheten eller sälja den. Smålandsbörsen köper begagnad utrustning om kunden 

önskar avyttra den i samband med raderingsprocessen.  

 

För att uppnå säkerhet genom hela processen erbjuder Smålandsbörsen anpassade 

logistiklösningar. Vi erbjuder helhetslösningar där vi packar utrustningen på plats hos 

kunden och transporterar den till vår anläggning. Säkra logistiklösningar finns också 

för de kunder som själva packar sin utrustning. Med korrekt hantering vid packning 

och transport elimineras risken för att lagrad information ska hamna i orätta händer 

samtidigt som utrustningens funktionalitet bibehålls. För utrustning som kräver extra 

säkerhet erbjuder vi specialutformade låsbara säkerhetsburar i stål som kan beställas 

oavsett vald logistiklösning. 

 

Genom vår hantering kan IT-utrustning återanvändas i verksamheten eller säljas utan 

att det innebär inskränkningar i informationssäkerheten. Smålandsbörsen kan ta hand 

om hela processen från upphämtning av utrustning till retur eller vidareförsäljning. 

Skulle utrustning inte kunna återanvändas hjälper vi kunden med en miljöriktig 

hantering och återvinning.  

 

För mer information om Smålandsbörsens tjänster tag gärna kontakt med oss på 

telefon 0474-529 00 eller sänd ett e-mail på info@smalandsborsen.se. Välkommen 

också till vår webbplats www.smalandsborsen.se. 

 

 
 

Smålandsbörsen utför tjänster inom informationssäkerhet, logistik och rekonditionering av IT-

utrustning. Smålandsbörsen arbetar även med inköp av begagnad IT-utrustning för vidareförsäljning 

till företagskunder och återförsäljare inom Europa. Med säker IT-hantering och trygga återtag som 

specialitet erbjuder vi individuella lösningar till varje enskild kund. Navet i vår verksamhet är en unik 

produktionsanläggning och specialutvecklade affärssystem. De skapar de förutsättningar som krävs 

för att kunna erbjuda effektiva IT-tjänster av högsta kvalitet. Smålandsbörsen bedriver ett engagerat 

kvalitets- och miljöarbete och är certifierat enligt ISO 9001:2000 samt 14001:2004.  
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